
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 10

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ŘÍČANY

NEDĚLE 09.04.2017
16:30 HOD.

Rozhodčí: R Zdeněk Josef
AR1 Kosina Ladislav
AR2 Trumpus Zbyněk

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Vávra 
Martin

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

77' Campodonico 
Petr > Hák 

Zdeněk

Divišov penalty umí
Záryby - Divišov 1:1 (0:0, PK 3:4)

Autor: Pavel Šimáček

V souboji nováčků fotbalové I. A třídy navázal Divišov v Zárybech na domácí výhru 
s Čelákovicemi a přivezl domů dva body díky velmi dobře zvládnutému penaltovému rozstřelu.

V prvním poločase se domácí tlačili do divišovské obrany a hrozili hlavně po standardních 
situacích a jednou parádně zasáhl brankář Šimáček. Jinak hráli Divišovští dobře dozadu, ale do 
útoku se moc nehnali. "Hřiště bylo tvrdé, suché a užší, tak jsme věděli, že je třeba mít zhuštěný 
střed. Nenapadali jsme vysoko a šetřili s rozumem síly. To se dařilo půl hodiny, poté se hra 
začala přelévat, což jsme nechtěli. Hráči se ale zklidnili a tak skončil poločas bez branek," popsal 

první dějství Vondrák.

Po změně stran domácí začali náporem, ale ten byl rozbíjen o dobrou obranu hostů a jen jedna střela skončila na tyči. To se ale povedlo i na 
druhé straně Vávrovi.

"Soupeř poslal do hry čerstvé síly, hodně střílel nepřesně, a když už to šlo na bránu, tak to náš brankář chytil. A nebezpečné standardky jsme 
uskákali," děkoval mužstvu kouč.

A tak v 84. minutě udeřili hosté po úniku Pekárka - 0:1. Vedení ale neudrželi a v poslední minutě domácí po odražené standardní situaci 
srovnali. "Už jsem věřil, že to umydlíme," povzdechl si Vondrák.

A tak se šlo do penaltového rozstřelu. Divišov čtyři penalty proměnil, dvě domácí chytil Šimáček, druhou v páté sérii, na což se ale trenér 
Vondrák nedíval. "Otočil jsem se a koukal, jak běhají slepice po dvoře vedle hřiště," smál se po zápase a dodal: "Věřil jsem, že v penaltách 
uspějeme. Kluci zasluhují absolutorium a dva body jsou zlaté. Před zápasem jsem si tajně přál alespoň bod a nakonec bylo i třem blízko. Bylo 
to vyrovnané utkání, které mělo náboj, ale hrálo se fér."

Záryby - Divišov 1:1 (0:0, PK 3:4)
Branky: Přibyl Ladislav (90') - Pekárek Zdeněk (84')
ŽK: Voštiar Petr (17'), Šašek František (38') - Svoboda Lukáš (37')
Rozhodčí: Šmejkal Jiří, Baroch Lukáš, Kratochvíl Vladimír

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 19 16 0 3 59:29 47
2. Sokoleč 19 13 0 6 49:31 38
3. Klíčany 19 11 0 8 47:25 35
4. Horky nad Jizerou 19 11 0 8 33:26 35
5. Poděbrady 19 13 0 6 31:25 35
6. Kosmonosy 19 9 0 10 42:30 32
7. Velim 19 10 0 9 44:29 31
8. Luštěnice 19 9 0 10 31:31 31
9. Mělník 19 10 0 9 37:37 28

10. Záryby 19 9 0 10 30:33 27
11. Čelákovice 19 8 0 11 40:44 24
12. Sázava 19 8 0 11 27:36 24
13. Divišov 19 9 0 10 31:45 24
14. Kunice 19 7 0 12 24:33 20
15. Dobrovice B 19 5 0 14 23:61 13
16. Říčany 19 4 0 15 23:56 12

19. KOLO

Říčany Čelákovice 0:7 ( 0:5 )
Mělník Horky nad Jizerou 0:1 ( 0:1 )
Luštěnice Kosmonosy 2:1 ( 0:0 )
Kunice Velim 0:3 ( 0:2 )
Poděbrady Polepy 0:2 ( 0:1 )
Záryby Divišov 1:2 P ( 0:0 )
Dobrovice B Klíčany 5:1 ( 2:1 )
Sokoleč Sázava 0:3 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Holub 
Bohumil

Helikar 
Matěj

Blažíček 
Jakub

Pajma 
Martin

Hanuš 
Tomáš

Stibůrek 
Roman

Hanuš 
Martin

Adam 
Martin

Vobořil 
Lukáš

Měchura 
Marek

Šmíd 
Filip

Střídání

32' Pajma 
Martin > Svoboda 

Martin

Bílkovice - Divišov B 3:0
Autor: Karel Sýkora

První utkání jarní části sehrály "vosy" na hřišti nedalekých Bílkovic. V tomto lokálním derby byli 
sice favoritem domácí, avšak hráči Divišova je zaskočili aktivním přístupem a byli po celý první 
poločas lepším týmem. Svou herní převahu však nedokázali zúročit gólově a protože ani domácí 
se nedostali do žádné šance, do kabin odcházela obě mužstva za bezbrankového stavu.

I úvod druhé půle vyšel lépe "vosám", které svého soupeře přitlačily na jeho polovinu hřiště, 
avšak ani tentokrát nedokázaly skórovat. Domácí se postupem času začali stále více osmělovat a 
vytvořili si i několik brankových příležitostí, které ovšem s jistotou likvidoval brankář "vos" Holub. 

Bylo zřejmé, že o osudu utkání rozhodne jediná branka. Tu bohužel vstřelili domácí v 67. minutě, když střela bílkovického útočníka skončila po 
neuvěřitelné trajektorii nečekaně v růžku divišovské branky. Domácím narostla křídla a na "vosy" se valil jeden útok za druhým. V 81. minutě 
nedokázal gólman Holub na hrbolatém povrchu hřiště zkrotit neposedný míč a pro domácího útočníka již nebyl problém dopravit jej do 
opuštěné brány. Třetí branku vstřelil v závěru bílkovický obránce svou životní trefou z voleje a upravil tak konečný stav na 3:0. Výsledek, pro 
"vosy" až příliš krutý, znamenal prodloužení jejich čekání na první jarní bod.

Bílkovice - Divišov B 3:0 (0:0)
Branky: Srb Pavel (68'), Strnad Jiří (83'), Měchura Antonín (85')
ŽK: Novotný Dominik (59') - Hanuš Martin (56')
Rozhodčí: Švejda Václav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 15 12 1 2 59:17 37
2. Bílkovice 15 10 1 4 57:22 31
3. Tichonice 15 9 1 5 51:32 28
4. Trhový Štěpánov B 15 8 2 5 38:33 26
5. Křivsoudov 15 7 4 4 51:29 25
6. Načeradec 15 7 3 5 38:36 24
7. Miličín 15 7 2 6 37:26 23
8. Čechtice 15 7 1 7 41:37 22
9. Ratměřice 15 6 1 8 34:51 19

10. Nesperská Lhota 15 5 1 9 33:57 16
11. Libež 15 4 3 8 20:36 15
12. Divišov B 15 4 1 10 32:51 13
13. Kondrac B 15 3 4 8 28:55 13
14. Velíš 15 2 3 10 26:63 9

15. KOLO

Bílkovice Divišov B 3:0 ( 0:0 )
Libež Nesperská Lhota 0:1 ( 0:0 )
Ratměřice Miličín 2:0 ( 1:0 )
Tichonice Velíš 6:0 ( 3:0 )
Čechtice Načeradec 6:2 ( 2:1 )
Kondrac B Trhový Štěpánov B 2:2 ( 1:0 )
Křivsoudov Mezno 2:1 ( 2:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Bystřice/Maršovice - Ostředek/Divišov 8:1 (3:0)
Branky: Nožka Tomáš

Sedlec-Prčice - Ostředek/Divišov 7:0 (3:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 11 10 0 1 54:11 30
2. Úročnice 10 8 1 1 34:12 25
3. Pravonín/Čechtice 12 8 1 3 40:26 25
4. Sedlec-Prčice 12 3 0 9 34:35 9
5. Bystřice/Maršovice 12 2 0 10 22:44 6
6. Ostředek/Divišov 11 2 0 9 17:73 6

27. KOLO

Sedlec-Prčice Pravonín/Čechtice 2:3 ( 2:2 )
Bystřice/Maršovice Ostředek/Divišov 8:1 ( 3:0 )

PŘÍPRAVKA
Křivsoudov - Divišov 6:5 (2:3)
Branky: Koutník Jan (2), Škvor Jakub, Pokorný Filip, Šturc Josef

Trhový Štěpánov - Divišov 5:6 (3:3)
Branky: Jíša Patrik (2), Smolík Radek (2), Šturc Josef, Pokorný Filip

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 12 12 0 0 73: 9 36
2. Pravonín 12 10 1 1 124: 40 31
3. Čechtice 12 10 1 1 81: 42 31
4. Ratměřice 12 8 1 3 91: 39 25
5. Křivsoudov 12 7 1 4 71: 58 22
6. Jankov/Velíš 12 6 0 6 64: 76 18
7. Divišov 12 4 2 6 57: 58 14
8. Trhový Štěpánov 12 4 1 7 72: 57 13
9. Postupice 12 3 0 9 38:118 9

10. Zdislavice 12 2 1 9 53: 85 7
11. Bílkovice 12 1 0 11 35:118 3
12. Mezno 12 0 2 10 53:112 2

15. KOLO

Křivsoudov Divišov 6: 5 ( 2: 3 )
Bílkovice Ratměřice 5:20 ( 3:13 )
Postupice Čechtice 4: 6 ( 4: 3 )
Jankov/Velíš Pravonín 4:11 ( 2: 8 )
Trhový Štěpánov Dolní Kralovice 1: 2 ( 0: 2 )
Zdislavice Mezno 8: 8 ( 4: 4 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Dobrovice B NEDĚLE 23.04. 17:00
DIVIŠOV B - Kondrac B SOBOTA 22.04. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


